

Mieszkanie blisko sportu

Rynek Mieszkańcy osiedla Marcelin już mogą korzystać z nowo otwartego centrum sportowego

Monika Kaczyńska

Mieszkańcy osiedla Marcelin budowanego przez poznańskiego Atanera mogą już korzystać z centrum sportowego.

To dla wielu osób poważny argument, by kupić mieszkanie właśnie tam. Coraz częściej zdajemy sobie bowiem sprawę z tego, że sport i dbałość o zdrowie to ważne składniki naszego życia codziennego.

Jeżeli zdecydujemy się na zakup mieszkania w odpowiedniej lokalizacji, możemy być pewni, że te atrakcje będą na nas czekać. Zwolennicy aktywnego wypoczynku coraz częściej decydują się na zakup mieszkania w okolicy, która jest nie tylko „zielona”, ale też oferuje dodatkowe sportowe udogodnienia.

Na ogół więcej możliwości odpoczynku w kontakcie z przyrodą stwarzają lokalizacje podmiejskie lub położone na obrzeżach Poznania.

Deweloperzy coraz częściej zdają sobie sprawę, że dobrze zorganizowane tereny rekreacyjne są impulsem do tworzenia prawdziwej wspólnoty sąsiedzkiej. Wie o tym np. firma Linea, która wybuduje w Da-



Centrum sportowe na grunwaldzkim osiedlu Marcelin już otworzyło podwoje

brówce ponadkilometrową leśną promenadę. Co roku zimą w Dąbrówce odbywa się 6-kilometrowy bieg „Zimowa Rozgrzewka”. To wspólna inicjatywa Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji z Dopiewa

oraz dewelopera spółki Linea. 9 grudnia odbyła się trzecia edycja biegu. Każdy uczestnik, który ukończył wyzwanie, otrzymał drobny upominek.

– Z naszych doświadczeń wynika, że lokalnie największa

integracja mieszkańców zachodzi poprzez aktywność sportową. Dlatego chcemy realizować społecznie projekty z tego zakresu – mówi Adam Wędrychowicz ze spółki Linea. Tego typu inicjatywy popra-

wiają komfort życia mieszkańców całej gminy – dodaje.

Także inwestycje w okolicach Rezerwatu Żurawiniec czy Puszczy Zielonki pozwalające mieszkańcom na łatwy dostęp do naturalnych terenów rekreacyjnych cieszą się uznaniem poszukujących nowego mieszkania.

Ale nie zawsze trzeba wyprawdzać się do odległych dzielnic lub poza miasto, aby móc korzystać z aktywnej rekreacji. Budowane przez Atanera osiedle Marcelin zapewnia mieszkańcom zarówno bliskość dobrze zagospodarowanego lasu komunalnego, jak i właśnie otwarte centrum sportowe.

W tej okolicy brakowało dotąd hali sportowej czy boiska, dlatego mieszkańcy cieszą się, że będą je widzieć ze swojego okna. W centrum sportowym dla mieszkańców przygotowano siłownię, salę do aerobiku, salę gimnastyczną, pokój gier (gdzie znajdują się piłkarzyki itp.) oraz pokój zabaw dla dzieci.

Na otwarcie przybyły przede wszystkim dzieci, które chętnie korzystały z pokoju zabaw dla najmłodszych oraz pokoju gier, w którym mogły grać

w piłkarzyki lub popularnego cymbergaja.

Nic dziwnego, bo któż nie chciałby po pracy popływać w basenie czy pograć w tenisa bez konieczności jeżdżenia na drugi koniec miasta? I to za darmo, bowiem w przypadku centrów sportowych na osiedlach niewielka opłata za korzystanie z nich jest wliczona do czynszu – każdy mieszkaniec może kilka razy w miesiącu uprawiać sport.

Centrum sportowe dla mieszkańców Atanera zbudował nie po raz pierwszy. Podobny obiekt jest już w innym miejscu – na osiedlu Polanka. Cieszy się dużym powodzeniem wśród mieszkańców. Mogą oni nie tylko spędzić tam miło czas i się zrelaksować, ale też poznać swoich sąsiadów. W ramach swojego czynszu mieszkańcy mogą korzystać z basenu, kortów tenisowych, sal gimnastycznych, boisk na świeżym powietrzu i innych atrakcji, także dla najmłodszych, bowiem w każdym z obiektów mieści się kąciak dla dzieci.

Co więcej, atrakcje dostępne są wyłącznie dla mieszkańców, nie może wejść tam nikt z zewnątrz, co podnosi atrakcyjność i bezpieczeństwo obiektu.